25.10.2022 №48-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕГОРОВСК»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРИСВОЕНИИ ПОЧТОВОГО АДРЕСА ЖИЛОМУ ДОМУ
       В связи с упорядочением адресов на территории муниципального образования «Егоровск», на основании п.22 ст.6 Устава муниципального образования «Егоровск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Присвоить почтовый адрес жилому дому, в которой проживает Григорьев Анатолий Николаевич, следующий адрес: Иркутская область, Аларский район, д. Егоровская, ул.Центральная, д.4.
2. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.
И.о. главы МО «Егоровск»                         Т.В.Булгаева